
 

 

STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: Paukšteliams reikia maisto. 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Roneta 

 

 

 

 

  

Vaikų amžius, grupės pavadinimas: Bendrojo ugdymo ikimokyklinė   „Drugelių“ gr. 

3 m.  

Data ir veiklos trukmė 2021- 01-11 

Trukmė 20 min.  

Siekiami rezultatai (ko 

siekiama šia veikla?) 

Žinos vieno paukščio pavadinimą. 

Pasigamins lesyklėlę ir tualetinio popieriaus ritinėlio.  

Žinos su kuo lesinami paukščiai.  

Ugdysis meilę paukščiams. 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga Gaminome lesyklėlę iš tualetinio popieriaus ritinėlio: 

tepė riešutų sviestą ant ritinėlio, barstė sėklytes, kabino 

kaspinėlį, kad būtų galima pakabinti „saldainį“ 

paukšteliams ant medžio. Išėję į lauką pakabino 

lesyklėlę ant medžio. Lauke susipažinome su zylute ir 

pamatėme, kaip ji les mūsų pakabintą lesalą.  

Gauti rezultatai Lavino smulkiąją motoriką, berdami grūdelius.  

Pamatė zylutę ir pamėgino pakartoti jos pavadinimą. 

Pasakojo ir rodė tėvams kur kabo jų pagamintos 

lesyklos.  Patyrė pasididžiavimą, džiaugsmą geru darbu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


